
AKTUÁLNÍ INFORMACE O PRODUKTU PRO V ÝROBCE DVEŘÍ

Tlumič HS SilentClose  
pro zdvižně posuvné prvky



Přidaná hodnota pro koncové zákazníky

Kombinace pohodlní a bezpečnosti

GU    І    WP00424-17-1-2    І    02/2019

Tlumič HS SilentClose pro zdvižně posuvné prvky

Tlumič HS SilentClose jemně zpomaluje zdvižně posuvné křídlo při otevírání a zavírání a posune jej do příslušné koncové polohy.  
Lze namontovat kompletně skrytě a je vhodné ve dvou velikostech pro křídla o hmotnosti max. 200 kg a 400 kg.  
Lze zkombinovat s HD StopUnit v otevřené i zavřené poloze. Otevírání a zavírání lze u obou výrobků ovládat nezávisle na sobě. 

Výhody pro výrobce dveří:

 ■ Rychlá a jednoduchá montáž

 ■ Předmontované stavební díly

 ■ Použitelný pro všechna schémata obvyklá na trhu

 ■ Pro hmotnost křídla až 200 kg a 400 kg

 ■ Tlumicí jednotku lze jednoduše vyměnit povolením šroubu, 
aniž by se muselo zdvižně posuvné křídlo vyvěsit

 ■ Univerzálně použitelná tlumicí jednotka pro všechny  materiály 
profilů

Výhody pro koncového zákazníka:

 ■ Vysoké nároky na design a estetiku: všechny prvky jsou 
 namontovány skrytě

 ■ Maximálně pohodlné ovládání při otevírání a zavírání:  
zdvižně posuvné křídlo se automaticky zabrzdí a uvede  
do koncové polohy

 ■ Při ovládání zdvižně posuvných dveří se nemusí nic 
přestavovat nebo měnit

 ■ Jelikož se křídlo zavírá pomalu, značně se tak snižuje 
nebezpečí přiskřípnutí

 ■ Tlumič spolehlivě zabraňuje narážení křídla do rámu a  
jeho poškozování

GU-stavební kování CZ, spol. s.r.o. I U Pekařky 314/1 I CZ-180 00 Praha 8 I Tel. +42 28 38 40 155 I Fax +42 28 38 40 165 I www.g-u.com


